
UCHWAŁA Nr XX/173 / 2020 
RADY GMINY CZERNIKOWO

z dnia 30 listopada 2020

w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2020 r poz. 713 t.j. z poź. zm)3 oraz art.211, art.212 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019, poz.869 t.j. z 
późn. zm).

uchwala się, co następuje:

§1. W uchwale Nr XII/108/2020 Rady Gminy z dnia 22 stycznia 2020r w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2020 rok 
zmienionej;
- uchwałą RG Nr XIII/115/2020 z dnia 26.02.2020,
- zarządzeniem Wójta Nr 17/2020 z dnia 11.03.2020,
- uchwałą RG Nr XIV/127/2020 z dnia 9.04.2020,
- zarządzeniem Wójta Nr 24/2020 z dnia 9.04.2020,
- zarządzeniem Wójta Nr 28/2020 z dnia 28.04.2020,
- zarządzeniem Wójta Nr 29/2020 z dnia 28.04.2020,
- uchwałą RG Nr XVI/138/2020 z dnia 27.05.2020,
- zarządzeniem Wójta Nr 34/2020 z dnia 28.05.2020,
- zarządzeniem Wójta Nr 35/2020 z dnia 28.05.2020,
- uchwałą RG XVII/150/2020 z dnia 24.06.2020,
- zarządzeniem Wójta Nr 42/2020 z dnia 29.06.2020,
- zarządzeniem Wójta Nr 51/2020 z dnia 9.07.2020,
- zarządzeniem Wójta Nr 57/2020 z dnia 20.07.2020,
- uchwałą RG Nr XVIII/160/2020 z dnia 26.08.2020,
- zarządzeniem Wójta Nr 74/2020 z dnia 28.08.2020,
- zarządzeniem Wójta Nr 75/2020 z dnia 31.08.2020,
- zarządzeniem Wójta Nr 91/2020 z dnia 29.09.2020,
- uchwałą RG XIX/ł64/2020 z dnia 21.10.2020,
- zarządzeniem Wójta nr 104/2020 z dnia 28.10,2020,
- zarządzeniem Wójta Nr 107/2020 z dnia 9.11.2020,
- zarządzeniem Wójta Nr 109/2020 z dnia 19.11.2020

wprowadza się następujące zmiany: 

w § 1
dochody w kwocie 60.841,180 zastępuje się kwotą 60.960.272 zgodnie z załącznikiem Nr 1 
w tym;
- dochody bieżące 52.996.231
- dochody majątkowe 7,964.041

w § 2
wydatki w kwocie 63.807.771 zastępuje się kwotą 63.977.863 zgodnie z załącznikiem Nr 2 
w tym;



- wydatki bieżące 50.614.961
- wydatki majątkowe 13.362.902 
oraz załącznik Nr 3 i 4

paragraf 5 otrzymuje brzmienie:
Deficyt budżetu w wysokości 3.017.591 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi emisji papierów wartościowych w kwocie 1.818.625 zł, wolnych środków w 
kwocie 1.198.966 zł.

paragraf 6 otrzymuje brzmienie:
Łączna kwota przychodów budżetu w wysokości 4.396.966 zł oraz łączna kwota rozchodów 
w wysokości 1.379.375 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4.

Ustala się plan dotacji na 2020 rok zgodnie z załącznikiem nr 7.

Ustala się plan z zakresu administracji rządowej na 2020 r po stronie wydatków i dochodów 
zgodnie z załącznikiem nr 8.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnie ~ 1 1 Gminy

Rafał Rutkowski

2



Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr X X /173 /2020 

z dnia 30 .11,2020 
zmieniająca uchwałę RG 

Nr XII/108/2020 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2020r

Zmiany w planie dochodów na 2020 rok
Dz rozdział § Treść Plan przed 

zmiana
Zmniejsz. Zwiększ. Plan po 

zmianie

758 Różne rozliczenia 21.730.355 84.784 21.815.139
75814 Różne rozliczenia finansowe 1.000 84.784 85.784

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin ( związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

0 60.977 60.977

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację inwestycji własnych 
gmin ( związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0 23.807 23.807

801 Oświata i wychowanie 1.840.648 34.308 1.874.956
80195 Pozostała działalność 104.412 34.308 138.720

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 1.412 4.308 5.720
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin ( związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

103,000 30.000 133.000

Razem 23.571,003 119.092 23.690.095

Zmiany w planie wydatków na 2020 rok Załącznik nr 2

Dz rozdział § Treść Plan przed 
zmiana

Zmniejsz. Zwiększ. Plan po 
zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1.086.793 55.000 1.031.793
01095 Pozostała działalność 636.202 55.000 581.202

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41.572 35.000 6.572
4300 Zakup usług pozostałych 28.376 20.000 8.376

600 Transport i łączność 7,809.624 18.640 38.640 7.829.624
60017 Drogi wewnętrzne 253.881 18.640 38,640 273.881

4270 Zakup usług remontowych 157.953 18,640 139.313
4300 Zakup usług pozostałych 0 18.640 18.640
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
95,000 20.000 115.000

750 Administracja publiczna 5.270.031 530,644 12.160 4,751.547
75011 Urzędy wojewódzkie 86.790 2,660 2.660 86.790

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60.856 2.260 63.116
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9.165 250 9.415
4120 Składki na Fundusz pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
1,309 150 1.459

4300 Zakup usług pozostałych 2.000 1.500 500
4410 Podróże służbowe krajowe 1.000 400 600

3



4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

760 760 0

75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach 
powiatu)

4,271.689 392.216 6.000 3.885.473

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.595.000 350.000 2.245,000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 464.000 6.216 457.784
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 68.000 6.000 74.000
4300 Zakup usług pozostałych 316.000 6.000 310.000
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
40.000 15.000 25.000

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

88.000 10.000 78.000

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

20.000 5.000 15.000

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego

639.477 135.768 3.500 507.209

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 414.131 85.500 328.631
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44.031 15.683 28.348
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17.347 649 16.698
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 29.500 5,800 23.700
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74.345 19.700 54.645
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 7.369 2.833 4.536
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.983 119 2.864
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
9.500 3.000 6.500

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1,106 463 643

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

433 21 412

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12.000 1,000 13.000
4300 Zakup usług pozostałych 9.000 2.500 11,500
4410 Podróże służbowe krajowe 2,800 2,000 800

757 Obsługa długu publicznego 650.000 46,000 604.000
75702 Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego -  kredytu i pożyczki

650,000 46.000 604.000

8110 Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

650.000 46,000 604.000

801 Oświata i wychowanie 20.091.455 243.567 1.080.143 20.928,031
80101 Szkoły podstawowe 11.617.117 31.692 574.000 12.159.425

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń

510.350 33,800 544.150

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7.302.169 495.500 7.797,669
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.447.916 3.700 1.451.616
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
186.247 23.500 162.747

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 404.100 30,000 434.100
4260 Zakup energii 114.795 11.000 I-  125.795
4270 Zakup usług remontowych 129,412 7.692 121.720
4410 Podróże służbowe krajowe 5.780 500 5.280

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

884.265 18.200 866.065

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 39,300 1.400 37,900

4



wynagrodzeń
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 111.200 400 110.800
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
13,500 1.400 12.100

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16.600 2.100 14,500
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8.000 5.000 3.000
4260 Zakup energii 17.200 1.700 15.500
4270 Zakup usług remontowych 9,000 4,000 5.000
4300 Zakup usług pozostałych 12.700 2.200 10.500

80104 Przedszkola 1.580.393 34.700 195,000 1.740.693
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
385.000 93.000 478,000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 759,553 102.000 861.553
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 151.700 1.000 150.700
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
20.000 1.500 18.500

4220 Zakup środków żywności 89.000 29.000 60,000
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2.500 700 1.800
4270 Zakup usług remontowych 3.500 500 3.000
4300 Zakup usług pozostałych 18.000 2.000 16.000

80113 Dowożenie uczniów do szkół 826.001 50.000 776.001
4300 Zakup usług pozostałych 480,000 50.000 430.000

80115 Technika 1.710.674 44,075 190.483 1.857.082
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 584.600 115,000 699.600
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92.988 11.109 81.879
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.894 78 4.816
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105.200 14.400 119.600
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 13.719 19 13.700
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 722 84 806
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
14.500 2.400 16.900

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

2.555 603 1.952

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

135 20 115

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 82,313 26.344 55.969
4219 Zakupy materiałów i wyposażenia 5.554 1.102 4.452
4307 Zakup usług pozostałych 44.611 55.105 99.716
4309 Zakup usług pozostałych 2,851 3.494 6.345
4417 Podróże służbowe krajowe 4,560 4.560 0
4419 Podróże służbowe krajowe 240 240 0

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 380.251 31.660 411.911
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 190.200 22.000 212.200
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34.300 3.800 38.100
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
4.900 700 5.600

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0 3.306 3.306
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 194 194
4307 Zakup usług pozostałych 44,403 1.308 45.711
4309 Zakup usług pozostałych 2.337 352 2.689

80132 Szkoły artystyczne 1,472.650 14.000 59.000 1,517.650
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń
77.300 4.000 73.300

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 939.200 57.000 996,200
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 189.900 2.000 191.900
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18.000 10.000 8.000

80148 Stołówki szkolne i przedszkole 517.040 21.900 495.140
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 387,200 20.500 366.700

5



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

9.300 400 8.900

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.400 1.000 8.400
80150 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

654.424 29.000 625,424

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80.550 6.000 74.550
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.800 3.500 3.300
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8.900 3.500 5.400
4270 Zakup usług remontowych 60,000 16.000 44.000

80195 Pozostała działalność 130.040 30.000 160.040
4300 Zakup usług pozostałych 110.000 30,000 140.000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

77.500 55.000 22.500

85395 Pozostała działalność 77.500 55.000 22.500
4140 Wpłaty na państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
70.000 55,000 15.000

855 Rodzina 20.322.939 4.612 4.612 20.322.939
85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 4.671,519 4.612 4.612 4,671.519

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25.001 1.256 26.257
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 81.794 2,771 84.565
4300 Zakup usług pozostałych 8.484 585 9.069
4307 Zakup usług pozostałych 11.383 4.612 6.771

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

832,604 46.400 3.400 789.604

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 56.000 3.400 3.400 56,000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.900 200 2.100
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27,000 3.200 30,200
4300 Zakup usług pozostałych 5.000 3.400 1.600

92116 Biblioteki 328.000 43.000 285.000
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
328.000 43.000 285.000

926 Kultura fizyczna 416.688 31.000 447.688
92601 Obiekty sportowe 321.948 31.000 352.948

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

236.502 31.000 267,502

Razem 56.5 57,634 999.863 1.169.955 56.727.726

6



Uzasadnienie

Zwiększa się budżet o kwotę:

- 84 784 zł dotacja z przeznaczeniem na zwrot części wydatków wykonanych w ramach 
funduszu sołeckiego za 2019 rok,
- 3 327 zł wpływ odszkodowania wypłaconego przez Towarzystwo Ubezpieczeń 
Wzajemnych za szkodę powstałą w wyniku zalania w Szkole Podstawowej w Makowiskach, 
-981 zł wpływ odszkodowania wypłaconego przez Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych 
za szkodę powstałą w wyniku zalania w szkole Podstawowej w Mazowszu,
- 30 000 zł dofinansowanie kosztów kształcenia młodocianych pracowników w 2020 roku.

Wprowadza się do budżetu wydatki z następujących tytułów:
- 3 327 zł prace wykonane w ramach wpływu z odszkodowania w Szkole Podstawowej w 
Makowiskach,
-981 zł prace wykonane w ramach wpływu z odszkodowania w Szkole Podstawowej w 
Mazowszu,
- 30 000 zł wypłata dofinansowania kosztów kształcenia młodocianych pracowników w 2020 
roku,
- 31 000 zł projekt techniczny dla parku wiejskiego w Mazowszu,
- 20 000 zł budowa pieszo jezdni w Nowogródku,

Zmniejsza się plan dotacji dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Czernikowie o kwotę 43 000 
zł w związku ze zmniejszeniem zatrudnienia.

Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w rozdziałach:
- 01095 w kwocie 55 000 zł,
- 75023 w kwocie 386 216 zł,
- 75702 w kwocie 46 000 zł,
- 80113 w kwocie 50 000 zł,
- 85395 w kwocie 55 000 zł,
z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w placówkach oświatowych 
na terenie Gminy Czernikowo. Subwencja oświatowa nie pokrywa kosztów realizowanych w 
zakresie oświaty. ( Na oświatę dokonuje się przeniesienia planu wydatków w łącznej kwocie 
720 000 zł tj. 84 784 wpływ z funduszu sołeckiego, 43 000 zł zmniejszenie dotacji dla 
Gminnej Biblioteki Publicznej oraz przeniesienia z poszczególnych rozdziałów w kwocie 
592 216 zł.)
Wprowadza się środki w kwocie 51 000 zł na pokrycie planowanego deficytu.
W projekcie Rozwój kształcenia zawodowego w Technikum i Branżowej Szkole w 
Czernikowie dokonuje się zmiany planu między rozdziałami: 80115, 80117, 75085.
Dokonuje się zmian w planie wydatków między paragrafami w rozdziale 60017, 75011, 
75023,75085,85505,92108.

7



Załącznik Nr 3

Wykaz inwestycji na 2020 rok

Lp Nazwa zadania Wartość Planowań 
e nakłady

Źródła finansowania

Budżet
gminy

Dotacje
Środki
Pomoc.

Pożyczki

nadwyż
ka

budżeto
wa

Kredyty,
obligacje

Wpłaty
mieszkańców

Fundusz
sołecki

Inne
środki

1
Poprawa bezpieczeństwa na terenie gm iny 
Czernikowo poprzez przebudowę dwóch 
dróg gminnych

4.191.650 4.135.062 70.100 2.411.962 1.653.000 60016.6050

2 Przebudowa drogi gminnej nr 101125C w  
m. Czernikowo i Zim ny Zdrój 3.070.000 1.672.773 1.045,416 461.732 165.625 60016.6050

3 Opracowanie projektów 50.221 50,221 40.221 10.000 60016.6050

4

Projekt Poprawa bezpieczeństwa i 
komfortu życia mieszkańców oraz 

wsparcie niskoemisyjnego transportu 
drogowego poprzez wybudowanie dróg dla 

rowerów-droga rowerowa Osiek nad 
W lsłą-Sąsieczno-Zimny Zdrój- 

Czernikowo -M azowsze z  odgałęzieniem 
do Obrowa -prace dodatkowe

13,900 13.900 13,900 60016.6050

5

Projekt Poprawa bezpieczeństwa i 
komfortu życia mieszkańców oraz 

wsparcie niskoemisyjnego transportu 
drogowego poprzez wybudowanie dróg dla 

rowerów-droga rowerowa O siek nad 
W isi ą-S ąs ieczno -Zimny Zdrój- 

Czernikowo-Mazowsze z  odgałęzieniem 
do Obrow a

1.746.583 933.287 933.287 60014.6300

6 Oświetlenie i monitoring Etap I 226.000 226.000 226.000

90015.6050 
220.000

85154.6050 
6.000

7 M odernizacja oświetlenia na terenie gminy 
Czernikowo Etap I 626.869 581.101 58.000 523.101

90015.6057 
523.101 zł 

90015.6050 
58.000 zł



8 M odernizacja ośw ietlenia na terenie gminy 
Czernikowo Etap II 25.000 25.000 25.000 90015.6050

9 Oświetlenie i m onitoring wizyjny w  parku 
7 0 0 -Iec iaw  Czernikowie 85.000 75.000 65.000 10.000

90015.6050
45.000

85154.6050
30.000

10
Budowa wielofunkcyjnych boisk 
sportowych w  miejscowościach 

M akowiska oraz Steklin
518.788 298.788 171.502 127.286

92601.6050
221.502

92601.6058
77.286

11

Budow a naziemnego zbiornika wody 
czystej dla Stacji Uzdatniania W ody w  m.

Osówka w raz z  budow ą przewodu 
zasilającego sieci wodociągowej w  m. 
W itowąż oraz budow a przydomowych 

biologicznych oczyszczalni ścieków przy 
szkołach podstawowych w  

miejscowościach M akowiska i M azowsze

1.422.679 312.679 101.230 211.449

01010.6050
101.230

01010.6058
211.449

12 Budowa m iejsca opieki nad dziećmi do lat 
3 w  m iejscowości Czernikowo 4.420.003 4.294.537 239.448 4,055.089

85505.6050
1.493.448

85505.6057
2.801.089

13 W sparcie policji zakup samochodu dla 
potrzeb KP w  Dobrzejewicach 60.000 60.000 60.000 75405.6170

14 Zakup działki w  miejscowości Kijaszkowo 20.000 20.000 20.000 92195.6060

15 Zakup działki Czemikówko, Zim ny Zdrój 30.002 10.002 10.002 92195.6060

16 Parking przy św ietlicy w  Osowce 21.339 21.339 21.339 92195.6050

17 Oświetlenie dróg w  sołectwie Steklin 4,000 4.000 4,000 90015.6050

18

Projekt Rozwój kształcenia zawodowego w 
Technikum i Branżowej Szkole w 
Czernikowie - m ontaż i instalacja 
pracowni

54.000 54.000 54.000

80115.6067 
51.000 zł 

80115.6069 
3.000 zł

19

Projekt Podnoszenie jakości kształcenia w 
zespole Szkół w  Czernikowie poprzez 
wyposażenie pracowni: logistycznej i 
informatycznych - schodołaz

13.501 13.501 6.329 7.172

80115.6067 
7.172 

80115.6069 
6.329

20 Archiwum  gminne 50.000 50.000 50.000 75023.6050

21 Piec Szkoła Podstawowa w  Mazowszu 75.000 75.000 75.000 80101.6060

22 Dokum entacja techniczna sieci 
wodociągowej do miejscowości Jaźwiny 6.612 6.612 6.612 01010.6050

23 Przebudowa w odociągu na ulicy Góry 6.000 6.000 6.000 01010.6050



24 O g ro d z e n ie  d z ia łk i g m in n e j n a  J a c k o w ie 15 .000 15 .000 15 .000 9 0 0 9 5 .6 0 5 0

25 .
B u d o w a  w o d o c ią g ó w  n a  te re n ie  g m in y  
C z e rn ik o w o

8 2 .1 0 0 8 2 .1 0 0 8 2 .1 0 0 0 1 0 1 0 .6 0 5 0

26.
O p e ra t w o d n o p ra w n y  s tac ji u z d a tn ia n ia  
w o d y  w  O so w c e

5 .0 0 0 5 .0 0 0 5 .0 0 0 0 1 0 1 0 .6 0 5 0

27 .
O p ra c o w a n ie  p ro je k tu  k o n c ep c ji 
ro z b u d o w y  k a n a l iz a c ji  d e sz c zo w e j w  
g m in ie  C z e rn ik o w o

6 .0 0 0 6 .0 0 0 6 .0 0 0 0 1 0 1 0 .6 0 5 0

28.
W y k o n a n ie  k a n a l iz a c ji  d e sz c z o w e j d la  u lic  
G ó ry , K w ia to w a

1 7 .000 17 .000 17 .000 0 1 0 1 0 .6 0 5 0

29.
O p ra c o w a n ie  p ro je k tu  m o d e rn iz a c ji  
P S Z O K

5 1 .0 0 0 5 1 .0 0 0 5 1 .0 0 0 9 0 0 9 5 .6 0 5 0

30.
D o k u m e n ta c ja  te c h n ic z n a  d la  p a rk u  
w ie jsk ie g o  w  M a z o w sz u

4 6 .0 0 0 4 6 .0 0 0 4 6 .0 0 0 9 2 6 0 1 .6 0 5 0

31 .
B u d o w a  d ru g ie g o  e ta p u  p ie sz o  je z d n i  w ra z  
z  o ś w ie tle n ie m  w  m ie js c o w o ś c i O s ó w k a

9 0 .0 0 0 9 0 .0 0 0 9 0 .0 0 0 6 0 0 1 7 .6 0 5 0

32. B u d o w a  p ie sz o  je z d n i  w  N o w o g ró d k u 2 5 .0 0 0 2 5 .0 0 0 2 5 .0 0 0 6 0 0 1 7 .6 0 5 0

33 . B u d o w a  c h o d n ik a  p rz y  u lic y  K olejow -ej 6 0 .0 0 0 6 0 .0 0 0 6 0 .0 0 0 6 0 0 1 6 .6 0 5 0

34.
U rz ą d z e n ie  do  k o n s e rw a c ji  p o w ie rz c h n i 
p ła sk ic h  w  Z e s p o le  S zk ó ł

2 7 .0 0 0 2 7 .0 0 0 2 7 .0 0 0 8 0 1 0 1 .6 0 6 0

R az e m
1 7 .1 6 1 .2 4 7

1 3 .3 6 2 .9 0 2 3 .6 3 7 .1 4 5 7 .8 5 1 .7 9 1 1 .8 1 8 .6 2 5 55 .3 4 1



Załącznik nr 4

Przychody i rozchody
związane z finansowaniem deficytu i rozdysponowaniem 

nadwyżki budżetowej 
na 2020 rok

I Przychody
1. Przychody ze sprzedaży innych § 931 3.198.000

papierów wartościowych
2. Wolne środki o których mowa w art.217 § 950 1.198.966

ust. 2 pkt 6 ustawy

II Rozchody
1 .Spłata otrzymanych krajowych

pożyczek i kredytów § 992 1.379.375

r a z e m  4.396.966 1.379.375



Załącznik Nr 7

Plan
dotacji na 2020 rok

dla podmiotów sektora finansów publicznych

Dział rozdział § T r e ś ć Kwota
600 Transport i łączność 933.287

60014 Drogi publiczne powiatowe 933.287
6300 Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

933.287

750 Administracja publiczna 4.411
75095 Pozostała działalność 4.411

2319 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
( umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

4.411

801 Oświata i wychowanie 29.975
80101 Szkoły podstawowe 29.975

2329 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
( umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

29.975

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 191.175
90017 Zakłady gospodarki komunalnej 191.175

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 
samorządowego zakładu budżetowego

191.175

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 285.000
92116 Biblioteki 285.000

2480 Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji 
kultury

285.000

R a z e m 1.443.848



Załącznik Nr 8

Plan na 2020 rok
Z zakresu administracji rządowej 

D O C H O D Y

Dział Rozdział § Tr e ś ć kwota
010 Rolnictwo i łowiectwo 572.702

01095 Pozostała działalność 572.702
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

572.702

750 Administracja publiczna 113.846
75011 Urzędy wojewódzkie 86.790

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

86.790

75056 Spis powszechny i inne 27.056
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

27.056

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa

68.710

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa

1.808

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadania bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1.808

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 63.149
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadania bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

63,149

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

3.753

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadania bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3.753

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1.050
75421 Zarządzanie kryzysowe 1.050

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1.050

801 Oświata i wychowanie 108.210
80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
108.210



ćwiczeniowych
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

108.210

852 Pomoc społeczna 69.375
85215 Dodatki mieszkaniowe 155

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadania bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

155

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 69.220
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

69.220

855 Rodzina 15.401.313
85501 Świadczenia wychowawcze 10.424.264

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
( związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci

10.424.264

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4.533.045

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4.553.045

85503 Karta Dużej Rodziny 368
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

368

85504 Wspieranie rodziny 403.000
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

403.000

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów

40.636

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

40.636

R a z e m 16.335.206



Załącznik Nr 8

Plan na 2020 rok
z zakresu administracji rządowej 

W Y D A T K I

Dział Rozdział § T r e ś ć kwota
010 Rolnictwo i łowiectwo 572.702

01095 Pozostała działalność 572.702
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 684

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.572
4300 Zakup usług pozostałych 4.876
4430 Różne opłaty i składki 561.472

750 Administracja publiczna 113.846
75011 Urzędy wojewódzkie 86.790

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63.116
4040 Dodatkowe roczne wynagrodzenie 7.000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9.415
4120 Składki na fundusz pracy 1.459
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.600
4300 Zakup usług pozostałych 500
4410 Podróże służbowe krajowe 600
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.100

75056 Spis powszechny i inne 27.056
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26,340
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 68.710

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 1.808

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 172
4120 Składki na Fundusz Pracy 25
4170 Wynagrodzenie bezosobowe 1.004
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 432
4300 Zakup usług pozostałych 175

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 63.149
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 37,400
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.972
4120 Składki na Fundusz Pracy 283
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14.647
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.847

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

3.753

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2.550
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68
4120 Składki na Fundusz Pracy 10
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 402
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 723

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1.050
75421 Zarządzanie kryzysowe 1.050

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.050



801 Oświata i wychowanie 108.210

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

108.210

4210 Zakup materiałów wyposażenia 1.072
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 107.138

852 Pomoc społeczna 69.375
85215 Dodatki mieszkaniowe 155

3110 Świadczenia społeczne 155
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 69.220

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 69.220
855 Rodzina 15.401.313

85501 Świadczenia wychowawcze 10.424.264
3110 Świadczenia społeczne 10.324.958
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68.901
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8.561
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13.342
4120 Składki na Fundusz Pracy 1.902
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000
4300 Zakup usług pozostałych 2.000
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3.100

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 500

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

4.533.045

3110 Świadczenia społeczne 4.049.414
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108.414
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9.300
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 353.846
4120 Składki na fundusz pracy 1.970
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000
4300 Zakup usług pozostałych 3.000
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3.101

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1.000

85503 Karta Dużej Rodziny 368
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 368

85504 Wspieranie rodziny 403.000
3110 Świadczenia społeczne 390.334
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8.468
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.458
4120 Składki na Fundusz Pracy 209
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.195
4300 Zakup usług pozostałych 1.336

85513

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

40.636

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 40.636
Razem 16.335.206


